KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED ELECTRICAL DIVISION ADOOR.



TENDER CUM AUCTION FOR THE DISPOSAL OF WASTE PAPER AT ELECTRICAL DIVISION ADOOR.

Re-TENDER NO: - 02/EE/ED-ADR/2024-25 DATED 04.06.2024

| DATE OF ISSUE | - | |
|---------------|---|--|
| ISSUED TO | | |
| | | |
| | | |

EXECUTIVE ENGINEER
ELECTRICAL DIVISION, ADOOR.

Signature & Designation of the Tendering Authority

CONTENTS

- 1. Tender Notice in Malayalam and English.
- 2. Tender cum Auction Conditions English and Malayalam.
- 3. Form of Tender.
- 4. Agreement.
- 5. Form of Nomination.
- 6. Declaration by Tenderer.
- 7. Tender Schedule.



"ഭരണ ഭാഷ – മാതൃ ഭാഷ" കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

(1956-ലെ ഇന്ത്യൻ കമ്പനീസ് ആക്ട് പ്രകാരം രൂപീകൃതം) രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ് - വൈദ്യുതി ഭവനം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം CIN: U40100KL2011SGC027424

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ- 691523, ഫോൺ നമ്പർ . 04734 224852, 9446009351

വെബ്: www.kseb.in ഇ-മെയിൽ : divnadoor@gmail.com

പുനർദർഘാസ് /ലേല പരസൃം

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം നമ്പർ 02/ഇഇ/ഇഡി/അട്ടൂർ/2024-25/04.06.2024

അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷനിൽ സൂക്ഷിച്ചിട്ടുള്ള ഉപയോഗശുന്യമായ പേപ്പറ്റകൾ ലേലം ചെയ്യുന്നതിന് രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന മത്സരസ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊളളുന്നു. കവറിനു പുറത്ത് ദർഘാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന വ്യക്തിയുടെ പേര്, മേൽ വിലാസം, ദർഘാസ് നമ്പർ എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.

| ക്രമ | പുനർദർഘാസ് നമ്പർ | ലേല വസ്തുവിന്റെ പേര് | അളവ് | നിരത ദ്രവ്യം | ദർഘാസ് പ്രമാണ വില |
|------|--|--|---------|--------------|-----------------------------|
| 1 | 02/EE/ED-ADR / 2024-25 തീയതി 04.06.2024 | അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷനിൽ സൂക്ഷിച്ചിട്ടുളള ഉപയോഗശുന്യമായ പേപ്പറ്റകൾ | 6000 Kg | Rs 8400/- | Rs 100+18%GST = 118/- |

ദർഘാസ് പത്രങ്ങൾ വിൽക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും

ദർഘാസ് പത്രങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും ലേല തീയതിയും സമയവും ദർഘാസ് ഇറക്കുന്ന സമയം ടോക്കൺ നൽകുന്ന സമയം ലേല സ്ഥലം ദർഘാസ് പ്രമാണം വിൽക്കുകയും സ്വീകരിക്കുകയും ചെയ്യുന്ന ഓഫീസ് : 04.06.2024 മുതൽ 10.06.2024 വരെ ഇലക്ടിക്കൽ ഡിവിഷൻ അടൂർ ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ

: 13.06.2024 വൈകിട്ട് 3.30 മണി വരെ.

: 14.06.2024 രാവിലെ 11.00 മണി

: 14.06.2024 ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാൽ ഉടൻ

: 10.15 am മൃതൽ 11.00 am വരെ, 14.06.2024

: ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ

: എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം,

ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ 0473-4224852, 9446009351, ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർക്ക് പാൻ (പെർമനന്റ് അക്കൌണ്ട് നമ്പർ), ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് നമ്പർ, എന്നിവ ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി ബോർഡിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്നും (www.kseb.in) ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ഡൌൺലോഡ് ചെയ്ത് എടുക്കാവുന്നതാണ്. അങ്ങനെ ഡി.ഡി ദർഘാസിനോടൊപ്പം എടുക്കുന്ന ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഡി.ഡികൾ അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ ക്രോസ് ചെയ്ത അടൂർ എസ്.ബി.ഐയിൽ മാറാവുന്നവ ആയിരിക്കണം. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നവർ നിരതദ്രവ്യമായി, ക്വോട്ട് ചെയ്ത തുകയുടെ 10% എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ എന്ന പേരിൽ സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യ, അടൂർ ശാഖയിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം അടക്കം ചെയ്തിരിക്കണം. ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ നിരതദ്രവ്യം ഡി.ഡി ആയി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെൻഡർ സമർപ്പിച്ചവർക്ക് അതിനോടൊപ്പം ഉളളടക്കം ചെയ്തിട്ടുളള നിരതദ്രവ്യത്തിന്റെ കോപ്പി സമർപ്പിച്ച് ടോക്കൺ വാങ്ങിയാൽ ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ സാധിക്കം. ഡി.ഡികൾ അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ പേരിൽ ക്രോസ് ചെയ്ത അടൂർ എസ്.ബി.ഐ ആയിരിക്കണം. പണമോ ചെക്കോ നിരതദ്രവ്യമായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ തപാലിൽ വിൽക്കപ്പെടുന്നതല്ല. ദർഘാസ് നടപടികളുടെ ഏതുഘട്ടത്തിലും, പ്രസ്തുത ദർഘാസ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നതിന് കെ.എസ്.ഇ.ബി ലിമിറ്റഡിന് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കം.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ മുകളിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന ഓഫീസിൽ നിന്നം, പ്രവൃത്തി ദിനത്തിലെ ഓഫീസ് സമയങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർക്ക് സാധനങ്ങൾ എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ അനുവാദത്തോടു കൂടി പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.

> എക്സികൃട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അട്ടർ

Lu



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD.

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)
Regd.Office:Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram-695 004
CIN: U40100KL2011SGC027424

Office of the Executive Engineer, Electrical Division, Adoor – 691523, Phone No. 04734 224852, 9446009351 Web: www.kseb.in E-mail: divnadoor@gmail.com

Re-TENDER CUM AUCTION NOTICE NO: - 02/EE/ED-ADR/2024-25 DATED 04.06.2024

Sealed and competitive tenders are invited from Bidders by **registered / Speed Post only** for the disposal of the waste paper at Electrical Division, Adoor.

| Sl. No. | Re- Tender No. | Name of Sale Item | Quantity | Cost of Tender Form. | EMD (Rs) |
|------------|--|-------------------|----------|-------------------------|--|
| 1 | 02/EE/ED-ADR/2024-25 Dated 04.06.2024 | Waste Paper | 6000 Kg | Rs 100+18% GST = 118/- | 8,400/- In the case Tender, EMD should be 10% of quoted amount or Rs.8400/- whichever is higher |

Date of sale of tender form

: 04.06.2024 to 10.06.2024, from the office of the

Executive Engineer, Electrical Division Adoor

during working hours.

Last date & time of receipt of Tender form: 13.06.2024, 3:30pm

Date, Time and Place of auction

: 14.06.2024, 11.00am.

Office of the Executive Engineer

Electrical Division, Adoor.

Issue of token for Auction

: 10.15 am to 11.00 am, 14.06.2024

Tender opening date & time

: 14.06.2024 (After completing auction process)

The Scrap item listed in the Tender/ Auction can be inspected at Electrical Division, Adoor with the permission of the Executive Engineer on working hours. Those who wish to participate in the auction should collect their token Nos. from 10.15 am to 11.00 am , 14.06.2024 from Electrical Division Adoor, after submitting the EMD in the form of Demand Draft and PAN card issued by the Income tax department. Only those who are having token nos. will be allowed to enter the auction hall. Those who have submitted tender can participate in the auction by producing copy of demand draft submitted along with the tender. Demand draft should be drawn in favour of Executive Engineer, Electrical Division, Adoor and should be payable at State Bank of India, Adoor Main Branch. Cash or cheque will not be accepted as EMD. Only those who are having PAN card issued by the Income tax department can participate in the auction / tender. If the day of auction/ Tender happens to be a holiday, the auction / Tender will be conducted on next working day. All the tender or auction conditions prevailing in KSEBL are applicable to this Tender also.

Executive Engineer, Electrical Division Adoor





KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD.

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)
Regd.Office:Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram-695 004
CIN: U40100KL2011SGC027424
Office of the Executive Engineer, Electrical Division,
Adoor – 691523, Phone No. 04734 224852, 9446009351
Web: www.kseb.in E-mail: divnadoor@gmail.com

TERMS AND CONDITIONS OF TENDER CUM AUCTION

- The persons having valid PAN will only be eligible to participate in the tender/ Auction.
 Persons, who have GST registration certificate, should produce the copy of the same during registration.
- 2. The material will be disposed off in "AS IS WHERE IS CONDITION". The amount shall be quoted for the entire lot (quantity) only; not for any individual items.
- 3. The person who desires to take part in Public auction should produce his valid PAN card and remit EMD as specified in the Tender Cum Auction Notice by DD drawn in favour of Executive Engineer, KSEB Ltd, Electrical Division Adoor payable at SBI, Adoor and register his name during the time specified in the auction notice and obtain token.
- 4. The tender forms and documents shall be available in the office of the undersigned on payment of the cost of tender form as specified in the above notice by cash from 04.06.2024 to 10.06.2024 during office hours. The tender form will not be available by post but can be downloaded from the official web site of KSE Board limited.
- 5. The tender should be accompanied by
 - a) Prescribed EMD or 10% of the quoted amount whichever is higher by DD drawn in favour of Executive Engineer, KSEB Ltd, Electrical Division, Adoor payable at SBI, Adoor. EMD should be enclosed in a separate cover superscripted with "EMD towards Tender cum auction" with Tender number. The tender documents with copy of PAN card also should be in a separate sealed cover properly super scribed. The cover containing EMD and Tender shall be enclosed and sealed in an another super scribed cover. Tenders without the above will be summarily rejected.
 - b) Attested copy of valid PAN card or the tenderer, issued by the Income tax department.
 - c) Bounden agreement in stamp paper worth Rs. 200/- in the prescribed form. Tender without these documents will be rejected outright.

- 6. Tenderers are to quote @ rate/unit of the articles in a particular tender (sub-tender) at the space provided, in the schedule to tender documents.
- 7. Each tenderer shall carefully examine the specifications and conditions of contract before submitting the tender. The tenderer should affix their signatures in the tender documents wherever so desired and initial all other pages and all the corrections including erasures appearing in the tender documents and also fill up the blanks if any.
- 8. An agreement in plain paper in prescribed form (Bid agreement), appended as "Section B" to be furnished together with the tender/ bid.
- 9. Tenders without EMD as well as the Bid agreement as per Clause 4, 5 & 6 above will not be considered on any ground.
- 10. No consideration or preference will be given to any person/firm in this tender cum auction under any circumstance and no person/firm will be exempted from remitting EMD irrespective of the category to which it belong. (EMD will not be exempted for SSIs/PSUs within the State).
- 11. Every page of the tender document (including cover) shall be signed by the tenderer in token of his acceptance.
- 12. Telegraphic tenders will not be considered.
- 13. Tenders not according to the above will be rejected.
- 14. Tendered rates shall be written in percentage (%) system in the BOQ attached separately. The rate quoted shall be in Indian Currency.
- 15. Each tender shall contain the name, residence and place of business of the person or persons submitting the tender and shall be signed by the tenderer with his usual signatures. Tender by partnerships shall furnish the full names of all partners. It shall be signed with the partnership name by one of the member of partnership or by an authorized representative followed by the name and designation of the person signing. Tenders by corporations followed by the name of State of Incorporation and by the signature and designation of the President, Secretary or other persons authorized to bind it in the matter. The attested copy of the constitution of firm, with the name of partners and the instrument authorizing the person to sign on behalf of the firm shall be furnished.
- 16. The receipt of tender if any will not be disclosed before auction.

- 17. Those who wish to take part only in the auction shall furnish the required EMD as crossed Demand Draft, drawn in favour of the Executive Engineer, Electrical Division, Kerala State Electricity Board Ltd, Adoor. at least 30 minutes before the time of auction and receive the token. Those who wish to participate both in auction and tender can present the copy of Demand Draft, furnished towards EMD, placed in tender for obtaining token as said above.
- 18. For the sale of material, an auction will be conducted on 14.06.2024, 11.00 am at the premises of the office of the Executive Engineer, Electrical Division, Kerala State Electricity Board Ltd, Adoor. Personnel who have PAN card and token obtained from the office of the undersigned after furnishing required EMD as specified above prior to the commencement of auction only will be allowed to enter the hall to take part in the auction. Original PAN Card, GST Registration & ID proof together with photocopies of the same should be produced at the time of auction.
- 19. Tenders will be opened only after provisional confirmation of auction in presence of the bidders or their authorized representatives.
- 20. In case the auction amount and Tender amount are the same, preference will be given for the tender.
- 21. Immediately on confirmation of the Tender cum Auction, if the highest offer is by auction, the successful bidder shall immediately remit 50% (Fifty percent) of the bid amount including applicable taxes for the whole amount on same day itself on the spot and failure to do so will result in forfeiture of the money already deposited.
- 22. The EMD of all tenderers except the 1^{st} and 2^{nd} highest will be released after finalizing the tender cum auction.
- 23. The tender will be finally confirmed only after getting the approval of the scrap disposal Committee, Southern Region, KSE Board Ltd, Trivandrum.
- 24. After finalizing the tender cum auction and getting confirmed orders, balance of the bid amount in full including GST as applicable shall be remitted by the successful tenderer within seven days otherwise the article will be disposed off in any other manner as the Board may deem fit and the EMD and amount paid towards cost of materials will be forfeited. As a result of such measure due to fault of the tenderer / bidder to remit the amount, if any loss is sustained to the Board, the same will be recovered from him as arrears of revenue; but if it is a saving to the Board, the default tenderer will not have any claim on it.

- 25. The highest bidder must produce identity card issued by Election Commission of India and he himself must come with necessary receipt, releasing order etc. for collecting materials.
- 26. The entire lot of the article shall be lifted within 7 days on final confirmation of the tender cum auction at his own risk, responsibility and cost. The Articles will be disposed off in "as is where is at the place as stored. The materials can be assessed with the permission of Executive Engineer, Electrical Division, Adoor. The successful tenderer shall, at his cost, lift the articles in presence of the officers authorized by the Board at office hours. There will be no right to select/reject good/bad items from the lot. The entire lot shall be lifted. If the tenderer / bidder fail to remove the material within the stipulated period, wharfage @ 1% of the quoted amount per week will be realized.
- 27. The successful tenderer or any person under him shall not cause any loss/damage to the Board.

 Any loss or damage to the Board will be recovered from the tenderer before releasing the tendered article.
- 28. Conditional or partial tenders will not be accepted.
- 29. If the date of auction is declared as a holiday, the auction will be conducted in the next working day at the same time. The Board reserves the right to accept/reject any tender without assigning any reason thereof.
- 30. The Board has right to recover the loss / damage due to non-compliance of any of the above conditions as per the provision of the revenue recovery Act.
- 31. In case of any dispute between the committee and the tenderers, the Technical Member (Distribution), Vydyuthi Bhavanam, Thiruvananthapuram will be the appellate authority and his decision will be final.
- 32. Any attempt on the part of the tenderers or their agents to influence the purchasing section in their favour by personal canvassing, or otherwise will disqualify the tender submitted by them.
- 33. The final acceptance of the tender rests entirely with the Kerala State Electricity Board Limited, who does not bind themselves to accept the highest or any tender. The Board's decision will be final and the decisions are not arbitral.
- 34. The contract shall be governed by the laws of India and Kerala for the time being in force and be subjected to the jurisdiction of the Courts in Pathanamthitta(District).

| 35. The conditions other than specified herein and tender also. | |
|---|---|
| | |
| | Las |
| | Executive Engineer |
| | Electrical Division, Adoor |
| | See |
| | |
| Read the above and accepted | |
| ignature: | |
| Name and Address of the Tenderer : | |
| lace: | |
| Pate : | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യതി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ് പൂനർ ദർഘാസ് - ലേല പരസ്യ നമ്പർ 02/EE/ED-ADR/2024-25 തീയതി 04.06.2024 ദർഘാസ്/ലേല നിബന്ധനകൾ

 അട്ടർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷനിൽ സൂക്ഷിച്ചിട്ടുളള ഉപയോഗശുന്യമായ പേപ്പറുകൾ ലേലം ചെയ്യുന്നതിന് രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേന മത്സരസ്വഭാവമുളള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊളളുന്നു. കവറിനു പുറത്ത് ദർഘാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന വൃക്തിയുടെ പേര്, മേൽ വിലാസം, ദർഘാസ് നമ്പർ എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.

| ക്രമ നമ്പർ | പുനർ ദർഘാസ് നമ്പർ | ലേല വസ്തുവിന്റെ പേര് | അളവ് | നിരത ദ്രവ്യം | ദർഘാസ് പ്രമാണ വില |
|---------------|---|--|---------|-----------------|-----------------------------|
| 1 | 02/EE/ED-ADR /2024-25 തീയതി 04.06.2024 | അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷനിൽ സൂക്ഷിച്ചിട്ടുള്ള ഉപയോഗശുന്യമായ പേപ്പറുകൾ | 6000 Kg | Rs 8400/- | Rs 100+18%GST = 118/- |

- ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർക്ക് ലേല സാധനങ്ങൾ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും ആഫീസ് സമയങ്ങളിൽ അതാത സെക്ഷൻ എഞ്ചിനീയർമാരുടെ അനുവാദത്തോടെ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.
- 3. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ <u>www.kseb.in</u> എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും 04.06.2024 മുതൽ ഡൌൺ ലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.
- ദർഘാസ്/ലേലം ഷെഡ്യൂൾ പ്രകാരം ആയിരിക്കേണ്ടതും മൊത്തം സാധനങ്ങൾക്കുള്ള ആകെ തുക ക്വോട്ട് ചെയ്യേണ്ടതുമാകുന്നു.
- 5. ദർഘാസിനൊടൊപ്പം എഗ്രിമെന്റ് (ബിഡ് എഗ്രിമെന്റ്) നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ (സെക്ഷൻ-ബി പ്രകാരം) സ്കാൻ ചെയ്ത് അടക്കം ചെയ്തിരിക്കണം. അസ്സൽ എഗ്രിമെന്റം പാൻ കാർഡിന്റെയും ജി.എസ്.റ്റി രജിസ്ലേഷൻ ഉളളവർ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെയും ഐഡന്റിറ്റി കാർഡിന്റെയും പകർപ്പം ഈ ഓഫീസിലേക്ക് അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്.
- 6. ഏതെങ്കിലും വൃക്തികൾക്കോ, സ്ഥാപനങ്ങൾക്കോ ഈ ലേലം/ദർഘാസിൽ യാതൊരു മുൻഗണനയോ പ്രത്യേക പരിഗണനയോ നൽകുന്നതോ നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും ആരെയും ഒഴിവാക്കുന്നതോ അല്ല.
- 7. പാൻ കാർഡ് ഉള്ളവർക്ക് മാത്രമേ ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുകയുളളൂ. ജി.എസ്.റ്റി രജിസ്ലേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഉളളവർ ആയതിന്റെ ശരിയായ പകർപ്പ് രജിസ്ലേഷൻ സമയത്ത് ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

- 8. ദർഘാസിലെ എല്ലാ പേള്ളകളിലും അതിലെ വൃവസ്ഥകൾ അംഗീകരിച്ചു ഒപ്പിടേണ്ടതാണ്.
- 9. അപൂർണ്ണവും ഏതെങ്കിലും വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായതും ആയ ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ലു.
- ദർഘാസിന്റെ ലഭ്യതയെക്കുറിച്ചുളള വിവരങ്ങൾ ലേലത്തിനു ശേഷം മാത്രമേ വെളിപ്പെടുത്തുകയുളളൂ. ലേലത്തിനു ശേഷം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്.
- 11. ലേലം അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ ഓഫീസ് പരിസരത്ത് 14.06.2024 രാവിലെ 11.00 മണിക്ക് തുടങ്ങുന്നതാണ്.
- 12. ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിന് നിരതദ്രവ്യമായി ത്ര. 8400/- തുകയ്ക്ക് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ എന്ന പേരിൽ സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ അടൂർ ശാഖയിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സമർപ്പിച്ച് രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത് ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. പണമായോ, ചെക്കായോ മറ്റേതെങ്കിലും വിധത്തിലോ ഉള്ള നിരതദ്രവ്യം യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
- 13. ലേലത്തിൽ മാത്രം പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേലം ആരംഭിക്കുന്നതിന് കുറഞ്ഞത് അര മണിക്കൂർ മുമ്പായി മുമ്പ്) അടൂർ ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ ആഫീസിൽ മേൽ പറഞ്ഞ നിരതദ്രവ്യം ഡി.ഡി ആയി സമർപ്പിച്ച് രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത് ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ദർഘാസിനൊടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം അടച്ചതിന്റെ കോപ്പി സമരപ്പിച്ച് ടോക്കൺ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ടോക്കൺ ഉള്ളവരെ മാത്രമേ ലേല പരിസരത്ത് പ്രവേശിക്കുവാനം ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാനം അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ.
- 14. ലേലം താല്ക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാലുടൻ ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെ/ചുമതലപ്പെടുത്തിയവരുടെ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘസിലോ ലേലത്തിലോ ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക കോട്ട് ചെയ്യുന്ന ആളിന്റെ പേരിൽ ലേലം താല്ക്കാലികമായി ഉറപ്പിക്കുന്നതായിരിക്കും. (ബോർഡ് നിശ്ചയിച്ച തുകയ്ക്ക് തുല്യമോ അതിൽ കൂടുതലോ ആണെങ്കിൽ മാത്രം) ലേലത്തിലും ദർഘാസിലും ഒരേ തുക വന്നാൽ ദർഘാസിന് മുൻഗണന നൽകുന്നതായിരിക്കും.
- 15. ലേലത്തിലാണ് ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുകയെങ്കിൽ ലേലം താല്ക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിക്കിട്ടുന്ന ആൾ ഉറപ്പിച്ച ലേലം/ദർഘാസ് തുകയുടെ പകതി സംഖൃയും മൊത്തം തുകയുടെ ജി.എസ്.റ്റി. മുതലായവയും ഉടൻ (14.06.2024) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
- 16. തിരുവനന്തപുരം സതേൺ റീജിയൺ സ്കൂപ്പ് ഡിസ്പ്പോസൽ കമ്മിറ്റിയുടെ അംഗീകാരം ലഭിച്ചതിനുശേഷം മാത്രമേ ലേലം/ദർഘാസ് സ്ഥിരപ്പെടുത്തുകയുള്ളൂ.
- 17. കാരണമൊന്നും കാണിക്കാതെ ലേലം/ദർഘാസ് അംഗീകരിക്കുവാനോ നിരസിക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കനുസൃതമല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
- 18. ദർഘാസ് ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തി അറിയിപ്പ് കിട്ടി ഏഴു ദിവസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ ബാക്കി തുക ഈ ആഫീസിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു. ദർഘാസിലാണ് ഉയർന്ന നിരക്കെങ്കിൽ ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ചു കിട്ടുന്ന ആൾ കോട്ടു ചെയ്ത തുകയിൽ ബാക്കി 90% തുകയും, ലേലത്തിലാണ് ഉയർന്ന നിരക്കെങ്കിൽ ലേലം കൊണ്ടയാൾ ബാക്കി 50% തുകയും മൊത്തം തുകയുടെ എല്ലാ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെ ഈ ആഫീസിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
- 19. ലേലം ഉറപ്പിച്ചതിനുശേഷം ലേലത്തുക നിയമ പ്രകാരമുള്ള നികുതികൾ അടക്കം മുഴുവനായി അടച്ചതിനുശേഷം മാത്രമേ സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളൂ.

- 20. ലേലം/ദർഘാസ് സ്ഥിരപ്പെടുത്തിക്കിട്ടുന്നയാൾ 7 ദിവസങ്ങൾക്കകം നിശ്ചിത തുക അടച്ചില്ലെങ്കിൽ നിരതദ്രവൃവും മുകളിൽ പറഞ്ഞ നിശ്ചിത ശതമാനം നിക്ഷേപത്തുകയും യാതൊരു അറിയിപ്പുകളും കൂടാതെ ബോർഡിലേക്ക് കണ്ടുകെട്ടുന്നതും സ്കാപ്പ് കമ്മിറ്റിയുടെ നിർദ്ദേശത്തിന് അന്ത്യതമായി പുന: ദർഘാസ്/ലേലം നടത്തുന്നതുമാണ്. പുന: ദർഘാസ്/ലേലം നടത്തുമ്പോൾ ബോർഡിന് നഷ്ടം സംഭവിക്കുകയാണെങ്കിൽ ആ തുക റവന്യൂ റിക്കവറി നടപടികൾ പ്രകാരം ഈടാക്കുന്നതാണ്. പുന: ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ ബോർഡിന് കൂടുതൽ തുക കിട്ടുകയാണെങ്കിൽ ആ തുകയ്ക്ക് ലേലം/ദർഘാസ് ഉടമ്പടിയിൽ വീഴ്ച വരുത്തുന്ന ആൾക്ക് യാതൊരു അവകാശവും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
- 21. ലേലം/ദർഘാസ് ലിസ്റ്റിൽപ്പെട്ട സാധനങ്ങൾ ഇപ്പോഴത്തെ അവസ്ഥയിൽ (As is where is condition) ലേലം/ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച ആൾക്ക് നൽകുന്നതാണ്.
- 22. ലേലം/ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച ആൾ മുഴുവൻ തുകയും അടച്ചതിനശേഷം ദിവസങ്ങൾക്കകം കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ ംത്വസ ചിലവിലം ഉത്തരവാദിത്വത്തിലും നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ നിശ്ചിത ദിവസത്തിനുള്ളിൽ നീക്കം ചെയ്യാത്തപക്ഷം ഓരോ ആഴ്ചയ്ക്കം വാഗ്ദാന തുകയുടെ 1% നിരക്കിൽ തറ വാടക ഈടാക്കുന്നതാണ്. ഇപ്രകാരം നീക്കം ചെയ്യാത്ത പക്ഷം ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡിന് ഉചിതമായ രീതിയിൽ ലേല വസ്തക്കൾ വിൽപ്പന നടത്തുന്നതും നിരതദ്രവ്യം വസ്തവിന്റെ വില മുതലായവ കണ്ടുകെട്ടുന്നതുമായിരിക്കും.
- 23. ലേലം/ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച ആൾ ലിസ്റ്റിൽപ്പെട്ട മൊത്തം സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
- 24. ലേലം/ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച ആളോ അയാളുടെ ജീവനക്കാരോ സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുമ്പോൾ ബോർഡിന് യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള നാശ നഷ്ടങ്ങളും ഉണ്ടാക്കുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. നാശ നഷ്ടം ഉണ്ടായാൽ ആ തുക സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുന്നതിനു മുമ്പായി ഈടാക്കുന്നതാണ്.
- 25. ലേലം/ദർഘാസ് കൊള്ളുന്ന ആൾ സ്വന്തം ചിലവിൽ വസ്തക്കൾ ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് അംഗീകരിക്കുന്ന സ്ഥലത്ത് ചുമതലപ്പെട്ടവരുടെ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ അളവ് തിട്ടപ്പെടുത്തേണ്ടതും സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയ തുക മുഴുവൻ നികുതി അടക്കം അടച്ചതിനുശേഷം ലേല വസ്തുക്കൾ കൊണ്ടു പോകാവുന്നതാണ്. സാധനങ്ങൾ എടുക്കുന്നതും കൊണ്ടുപോകുന്നതും ഓഫീസ് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ മാത്രമായിരിക്കണം.
- 26. ഇഷ്ടപ്പെട്ട വസ്തുക്കൾ തിരഞ്ഞെടുക്കുവാനും അല്ലാത്തത് കളയുവാനും അവകാശമില്ലാത്തതാകുന്നു. ലോട്ട് മുഴുവനായി കൊണ്ടു പോകേണ്ടതാണ്.
- 27. ലേലം പിടിച്ച വ്യക്തിയോ അദ്ദേഹം ചുമതലപ്പെടുത്തിയ കീഴ് ആളുകളോ ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡിന് യാതൊരു വിധ കഷ്ഠനഷ്ഠങ്ങളും വരുത്തുവാൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. വിപരീതമായി പ്രവർത്തിച്ചാൽ ലേലം പിടിച്ച ആളിൽ നിന്നും നഷ്ഠപരിഹാരം ഈടാക്കിയതിനുശേഷം മാത്രമേ ലേല വസ്തുക്കൾ കൊണ്ടുപോകാൻ അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ.
- 28. ഈ ലേലം/ദർഘാസിൽ പറഞ്ഞിട്ടില്ലാത്ത വ്യവസ്ഥകൾ എന്തെങ്കിലും വച്ചുകൊണ്ടുള്ള ലേലം അനുവദിക്കുന്നതല്ല.
- 29. ലേലം/ദർഘാസ് എന്നിവയിൽ പങ്കെടുത്ത 1 ഉം 2 ഉം സ്ഥാനക്കാർ ഒഴിച്ചുള്ളവരുടെ നിരതദ്രവൃം ലേലം/ദർഘാസ് താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാലുടൻ തിരികെ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ഒന്നാമത്തെയാൾ പകുതി തുക അടച്ച ശേഷം രണ്ടാമത്തെ ആളിന്റെ നിരതദ്രവ്യം തിരികെ നല്ലുന്നതാണ്.

- 30. ലേലത്തെ സംബന്ധിച്ചുള്ള തർക്കങ്ങൾക്ക് അന്തിമ തീരുമാനം തിരുവനന്തപുരം വൈദ്യുതി ഭവനിലെ ഡിസ്ലിബ്യൂഷൻ ടെക്സിക്കൽ മെമ്പറിന്റേതായിരിക്കും.
- 31. ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ ലേല ദിവസം അവധി ദിവസമായി വന്നാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം നിശ്ചിത സമയത്തുതന്നെ ലേലം നടത്തുന്നതായിരിക്കും.
- 32. യാതൊരു കാരണവും രേഖപ്പെടുത്താതെ തന്നെ ഏതൊരു ദർഘാസും സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരസിക്കുന്നതിനും ബോർഡിന് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കും.
- 33. ബോർഡിന്റെ തീരുമാനം അന്തിമമായിരിക്കും. തീരുമാനങ്ങൾ ഒരു തരത്തിലും ചോദ്യം ചെയ്യാൻ അവകാശമില്ലാത്തതാകുന്നു.
- 34. മേൽപ്പറഞ്ഞ ഏതെങ്കിലും വ്യവസ്ഥകൾ പാലിക്കാത്തപക്ഷം ബോർഡിൽ അടച്ച തുകകൾ കണ്ടു കെട്ടുന്നതിനും ബോർഡിനുണ്ടാകുന്ന കഷ്യനഷ്യങ്ങൾ റവന്യൂ റിക്കവറി ആക്ട് അനുസരിച്ച് ലേലം/ദർഘാസ് ലഭിച്ച ആളിൽ നിന്നും ഈടാക്കുന്നതിനും ബോർഡിന് അധികാരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതായിരിക്കും.
- 35. ലേലം/ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ ആഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്.

36. കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഈ ദർഘാസ്/ലേലത്തിനും ബാധകമായിരിക്കും.

> എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ലിക്കൽ ഡിവിഷൻ, അടൂർ

മേൽപ്പറഞ്ഞ വൃവസ്ഥകൾ അംഗീകരിച്ചിരിക്കുന്നു

ഒപ്പ് :

പേര്:

മേൽവിലാസം:

സ്ഥലം: തീയതി:

SECTION - A

FORM OF TENDER

(To be filled by the Tenderer)

Re-TENDER/AUCTION No.02/EE/ED-ADR/2024-25

Name of Work:- Tender cum Auction of Waste Paper at Electrical Division, Adoor

To

The Executive Engineer, Electrical Division Adoor.

Sir,

- Having Considered the above Tender enquiry, Schedule and Tender Conditions,
 I hereby offer to accept the sale of Tender as described in the Tender conditions at the rates entered in the attached Tender Schedule.
- 3. I also undertake to abide by the instructions, of the department by carrying out the Tender cum Auction envisaged under this contract.

| | Name and address of Tendere |
|-------|-----------------------------|
| Place | Signature |
| Date | |

<u>SECTION – B</u> BOUNDEN AGREEMENT

| Articles of agreement made theday of |
|--|
| Executive Engineer, Electrical Division, Adoor acting for hon behalf of the Kerala State Electricity Board |
| Limited (herein after referred to as Company) on one part and Sri/Smt |
| (Herein after referred to as Bounden) on the other part. |
| Whereas in response to invitation of tenders contained in notification No |
| inviting tenders, the Bounden has submitted to the Board a tender for the purchase of waste paper subject to the terms and |
| conditions contained in the Tender. |
| Whereas the bounden has deposited with the Board a sum of |
| Nodated |
| ofBank drawn in favor of Executive Engineer, Electrical Division, Adoor, payable at SBI, Adoor |
| as the Earnest money for the execution of the agreement undertaking the tender accepted by the company. |
| Now these presents witness and it is hereby mutually agreed as follows: |
| 1. In case the tender submitted by the Bounden is accepted by the Board, the contract for purchase of old and |
| unserviceable poles as per Tender Nowill be |
| awarded to the Bounden, the Bounden shall take over the full quantity of the unserviceable materials as per the |
| tender confirmed to him from the Section offices under Electrical Division Adoor as per the directions of the |

- 3. The Bounden shall deposit to the Board the full amount + taxes as applicable as Demand Draft drawn in favor of Executive Engineer, Electrical Division, Adoor and payable at SBI, Adoor within seven days from the date of confirmation letter and the materials may be lifted within the stipulated period as per the sale order/ direction of the Executive Engineer, Electrical Division, Adoor. The EMD and other deposits (if any) shall be refunded after successful completion of the contract as far as this Tender cum Auction is concerned.
- 4. In case the Bounden fails to abide by the terms and conditions governing the contract, the Company shall have the power and authority to recover from the Bounden any loss or damage by such breach as may be determined by the Board and EMD found to be inadequate, the deficit amount may be recovered from the Bounden and his properties, movable and immovable and also in the manner therein contained.
- 5. All sums found due to the Board under or by virtue of this agreement shall be recoverable from the Bounden and his properties movable and immovable under the provisions of Revenue recovery Act as though such sums are arrears of land revenue and also in such other manner as the Company may deem fit.
- 6. It is agreed by the Bounden to comply with all the conditions contained in the tender

Board on as is where is condition.

| In witness where of Sn/Smt | , Executive Engineer, Electrical Division, Adoor |
|---------------------------------|---|
| and Sri/Smt | the Bounden have here unto set their hands the day and year |
| first above written. | |
| Signed and delivered by Sri/Smt | , Executive Engineer, Electrical Division, Adoor. |
| In presence of witnesses: | |
| 1. | 2. |
| | |
| Signed with date by Bounden Sri | |
| In presence of witnesses: | |
| 1. | 2. |

Section 'C'

| Section C |
|---|
| FORM OF NOMINATION |
| Ido hereby nominate and authorize Sri. / Smt |
| Son of aged |
| years |
| Taluk |
| To receive all or any sums found to be under the terms of contract (Agreement number and details of |
| contract) in the event of my death before the amount has become payable or having become payable |
| but has not been paid. |
| Signature |
| |
| . Name |
| |
| Address |
| In presence of witness:- |
| 1. Name |
| Address |
| |
| |
| |
| |
| Signature |

2. Name

Address

Signature

Section 'D'

DECLARATION BY TENDERER

| Ido hereby declare that | at I am not in any way related to |
|--|---------------------------------------|
| any Board's servant who is in charge of or having control of this | sale. I agree that if at any stage it |
| is found that this declaration is untrue: the amount paid by me | will be forfeited and the contract |
| entered will stand cancelled. It is understood that the relationship | p with Board's servant referred to |
| herein will be restricted to my Father, Mother, Son, Daughter | , Brothers, Sisters, sister in laws, |
| Brother in laws and first cousins of the officer concerned. | |

Place

Date

Signature of Tenderer



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD.

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)
Regd.Office:Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram-695 004
CIN: U40100KL2011SGC027424

Office of the Executive Engineer, Electrical Division, Adoor – 691523, Phone No. 04734 224852, 9446009351 Web: <u>www.kseb.in</u> E-mail: divnadoor@gmail.com

TENDER SCHEDULE

| Sl. No. | Re- Tender No. | Name of Sale Item | Rate | Amount | |
|------------|--|--------------------------|---------------|--------|--|
| 1 | 02/EE/ED-ADR/2024-25 Dated 04.06.2024 | Waste Paper (6000 Kg) | noll subold a | | |
| TOT | TOTAL | | | | |

I/We declare that the amount quoted above is exclusive of taxes, duties, loading, unloading, weighing, transporting and other charges. I/We agree to purchase scrap material detailed above as per the condition specified by the KSEB Ltd for the amount quoted above.

I/We hereby declare that I/We have carefully read the detailed Re-Tender notice No. 02/EE/ED-ADR/2024-25 dated 04.06.2024 and understood the terms and conditions specified herewith.

Place:-

Date:-

Signature :-

Name :-

Father's name :

PAN No :-

Address of tenderer:-

Note:- 1. Tenders submitted without agreeing to the terms and conditions as liable to be rejected.

2. Conditional offers are also liable to rejected.

Executive Engineer Electrical Division, Adoor.

the ne